[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
    Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2025 года  №  80
О присвоении звания  «Почетный
гражданин Кировского муниципального
района Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Кировского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 19.02.2025 г. № 67, в соответствии с Уставом Кировского муниципального района Ленинградской области  совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кировского муниципального района Ленинградской области» депутату Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва от партии «Единая Россия» Гардашникову Андрею Михайловичу за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личностный вклад в политическую жизнь Кировского муниципального района Ленинградской области, а также в целях поощрения общественной деятельности, направленной на пользу и развитие муниципального района.
2.   Настоящее решение подлежит опубликованию в средстве массовой информации газете «Ладога», размещению на сайтах администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                   Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, прокуратура, администрации поселений Кировского муниципального района, КФ, бухгалтерская служба совета депутатов, членам комиссии
image1.png